
平成 29年 9月 15日

保護者各位

秋田県立仁賀保高等学校創立４０周年記念事業
実行委員会会長 佐 藤 正 樹（同窓会会長）
実行委員会副会長 金 子 英 紀（ＰＴＡ会長）
実行委員会副会長 猪 股 清 子（校長）

仁賀保高校創立40周年記念式典の御案内(二次案内)
初秋の候 ＰＴＡ会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、
本校のＰＴＡ活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。
先日 40 周年記念式典の御案内を差し上げましたが、記念講演やシンポジウムの出席者な
ど詳しいことが決まりましたので二次案内としてお知らせいたします。つきましては、参加
申込みの締め切りを延長し、追加で参加者を募りたいと思いますので、よろしくお願いいた
します。一次案内が見当たらない方や、申込みを参加に変更したい方は、下記でお申し込み
ください。
御多忙のこととは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

１ 日 時
平成２９年１１月１１日（土）
午後１時 記念式典
午後２時 記念講演

講 師 中 原 浩 子 氏（東北公益文科大学 特任講師）
テーマ ふるさとを学び、地域を活性化する
シンポジウム メンバー（敬称略）
中原浩子 （コーディネーター）
遠藤 強 （遠藤時計店、平沢ぶらり商店街振興会代表）
志賀さんご（本校卒、秋田県立大学２年、ＢＶ会ＯＧ）
須藤 咲 （本校３年、ＢＶ会代表）

午後５時 記念祝賀会

２ 会 場 記念式典・記念講演・シンポジウム 本校体育館
祝賀会 ホテルエクセルキクスイ

（秋田県にかほ市平沢字町田 108-1）

３ 祝賀会会費 ６，０００円
会費は、当日ホテルの受付にて徴収いたします。

４ そ の 他 出欠につきましては９月２２日（金）まで下記にてお知らせください。
当日は、午後１２時００分までに御来校ください。
生徒は、11月 13日（月）が代休となります。

キリトリ

創立４０周年記念式典・祝賀会 出席届（二次案内）

保護者氏名
生 徒 氏 名（ 年 組 番 氏名 ）

創立 40周年記念式典に出席します。 （ ）
記念講演・シンポジウムに出席します。 （ ）
記念祝賀会に出席します。 （ ）

※ 記念祝賀会のために学校からホテルエクセルキクスイまで送迎のバスが出ます。
学校からホテルまで

バスを（ 利用します ・ 利用しません ）
各担任 → 早藤


